

Food Information Regulation

Artikel ID: 0000277

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Haribo perziken

Inhoud: 75 g

Barcode: 4001686380918

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, gelatine, voedingszuren: citroenzuur, fumaarzuur, vruchten- en plantenconcentraten: saffloer, vlierbes, zwarte bes, sinaasappel, citroen, mango, passievrucht, aronia, druif, vlierbesextract, aroma

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van melk, tarwe.

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1112kj
Eiwitten	3,38
Koolhydraten	61,5
Waarvan suikers	47,25
Vetten	0,38
Waarvan verzadigd	0,08
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0003294

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: M&M's pinda

Inhoud: 45 g

Barcode: 40111445

Lijst met ingrediënten:

suiker, pinda's, cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, mageremelkpoeder, emulgator (sojalecithine), lactose, stabilisator (Arabische gom), sheavet, botervet (van melk), dextrine, glansmiddel (carnaubawas), kleurstoffen*, palmpitolie, aroma's, zout.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: hazelnoot, amandel

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: frankrijk

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	971kj
Eiwitten	4,5g
Koolhydraten	26g
Waarvan suikers	24g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,04g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004224

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Krambals bruschetta creamy cheese

Inhoud: 70 g

Barcode: 3800200450981

Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL, zonnebloemolie, ROOMKAAS kruiden 7% [WEIPOEDER, maltodextrine, zout, natuurlijke smaakstoffen, suiker, rijstmeel, glucose siroop, uienpoeder, kokosolie, gemodificeerd zetmeel (tapioca), KAASPOEDER (MELK) 0.5%, kurkuma, antklontermiddel (calciumfosfaat, silliciumdioxide, kaliumfosfaat), natuurlijke kleurstoffen (paprika extract, caroteen)], zout, gist, rozemarijn extract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinda's, Noten, Soja, Ei

Allergenen: Gluten, Melk

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	441,1 kcal
Eiwitten	13,7
Koolhydraten	68,6
Waarvan suikers	2,7
Vetten	11,7
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	3,3
Natrium	2,7

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0005760

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Don Fernanda torilla chips zout

Inhoud: 200 g

Barcode: 9002859050596

Lijst met ingrediënten:

maïs 76,9%, zonnebloemolie, zout 0,9%

Bijzonderheden:

nee

Allergenen: 0

Exploitant: Gunz

Land van herkomst: Austria

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2013kJ/481 kcal
Eiwitten	7,8 g
Koolhydraten	60 g
Waarvan suikers	0,6 g
Vetten	22 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	-
Natrium	09g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056637

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Yum Yum bami soep groenten

Inhoud: 60 g

Barcode: 8852018101062

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, palmolie (palmolie, antioxidanten: E319,E320), tapiocazetmeel, zout, groenten (knoflook, ui, wortel, lente-ui) suiker, smaakversterkers: E621, E635, aroma (bevat selderij, sojameel), zuurteregelaars E500, E452, E451, kofficreamers (glucosesiroop, geheel geharde palmpitolie, melkeiwit, zuurteregelaar: E340, emulgator: E471), sojasauspoeier (sojabonen, kleurstof, E150c, voedingszuur:E330), maltodextrine, gedroogd zeewier, gemalen peper, voedingszuur: E296, kleurstof: E150c, verdikkingsmiddel E466, gistextract, antiklontermiddel E551(nano).

Bijzonderheden:

Dit product kan ook sporen bevatten van: Sesamzaad, Selderij, Soja, Vis, schaaldieren

Allergenen: Bevat: Tarwe, Gluten, Melk

Exploitant: Engel Foreign Food B.V.

Land van herkomst: Thailand

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	318 KJ/ 76 kcal
Eiwitten	1,3g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	3,3g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056827

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: HuligaN pretzels crush fondue cheese sauce

Inhoud: 65 g

Barcode: 3800200451766

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, zonnebloemolie, kaas saus kruiden 12% [WEIpoeder, KAASPOEDER 20%, zout, smaakstoffen, antiklontermiddel (siliciumdioxide, calciumfosfaat, kaliumfosfaat), maltodextrine uit aardappel, gemodificeerd zetmeel uit tapioca, plataardige olie (kokos en koolzaad), zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, zout gist, rozemarijn extract, glansmiddel (natriumhydroxide).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Mosterd, Sesamzaad

Allergenen: Melk, Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	493 kcal
Eiwitten	7,4
Koolhydraten	65,9
Waarvan suikers	9,6
Vetten	21,6
Waarvan verzadigd	0,7
Voedingsvezels	2,7
Natrium	2,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057765

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Nature Valley crunchy haver & honing

Inhoud: 42 g

Barcode: 16000502666

Lijst met ingrediënten:

Volkoren HAVERMOUT (60%), suiker, zonnebloemolie, honing (3%), zout, melasse, emulgator (zonnebloemlecithine), rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat).

Bijzonderheden:

Kan SOJA, TARWE, PINDA'S EN BOOMNOTEN bevatten.

Allergenen: Haver, Glutenbevattende Granen

Exploitant: General Mills San Adrian SLU

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1960kJ/467kcal
Eiwitten	8,7g
Koolhydraten	64,3g
Waarvan suikers	26,8g
Vetten	18,1g
Waarvan verzadigd	2,2g
Voedingsvezels	6,4g
Natrium	0,85g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059169

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Zigi pinda's tomato salsa

Inhoud: 70 g

Barcode: 3800200450042

Lijst met ingrediënten:

PINDA'S, tomatensalsa kruiden 2% [zout, WEIPOEDER, dextrose, tomatenpoeder 8%, KAASPOEDER, uienpoeder, maltodextrine (aardappel, mais en tapioca), antiklontermiddelen (calciumfosfaat en natriumfosfaat), knoflookpoeder, zuurteregelaar (citroenzuur), gedroogde basilicum, stabilisator (Arabische gom), natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, zout, dextrine (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Mosters

Allergenen: Pinda's, Melk

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	640 kcal
Eiwitten	24,5
Koolhydraten	17,9
Waarvan suikers	6
Vetten	51,1
Waarvan verzadigd	7,7
Voedingsvezels	5
Natrium	1,5

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059197

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Popcorn zoet transparant

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226750891

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	72,4
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059686

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Lipton ice tea green blikje

Inhoud: 33 cl

Barcode: 8711327497153

Lijst met ingrediënten:

Water, fructose, suiker, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur), groene thee-extract(1) (0,12%), zuurteregelaar (trinatriumcitraat), antioxidant (ascorbinezuur), natuurlijk aroma, zoetstof (steviolglycosiden van Stevia).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Zwaveldioxide

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	138kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	7,6
Waarvan suikers	7,3
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,11

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059783

Supplier ID: 53376

Artikelomschrijving: Van Doorn nootkransjes

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710667923001

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, suiker, plantaardige oliën en vetten (palm, kokos, raapzaad, zonnebloem), pindaschaafsel 11%, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, zuurnatriumpyrofosfaat), inverstuikerstroop, zout, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur), melkeiwit, dextrose, aroma.

Bijzonderheden:

Geen

Allergenen: Tarwebloem, pindaschaafsel, melkeiwit

Exploitant: Van Doorn bakkerijen B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2189 kJ/ 523 kcal
Eiwitten	26,0 gram
Koolhydraten	62,6 gram
Waarvan suikers	27,9 gram
Vetten	26,0 gram
Waarvan verzadigd	10,5 gram
Voedingsvezels	2,7 gram
Natrium	0,8 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059828

Supplier ID: 52935

Artikelomschrijving: Yum Yum bami soep kip

Inhoud: 60 g

Barcode: 8852018101024

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, palmolie (bevat antioxidant: E319, E320), tapiocazetmeel, zout, groenten (knoflook, lente-ui), smaakversterkers: E621, E631, E627, suiker, kruiden, (chili, peper), voedingszuur: E296, zuurteregelaars: E500, E452, E451, kiparoma, verdikkingsmiddel: E466, gistextract

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Tarwe, Glutenbevattende Granen.

Kan bevatten: Schaaldieren, Melk, Vis, Selderij, Sesamzaad, Soja

Exploitant: EFF

Land van herkomst: Thailand

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	310/74
Eiwitten	1,3
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0,5
Vetten	3
Waarvan verzadigd	1,4
Voedingsvezels	0
Natrium	0,8

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0060049

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Croky bolognese

Inhoud: 100 g

Barcode: 5414359911026

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, bolognesekruiding (maïsbloem, zout, soja-eiwithydrolysaat, dextrose, aroma, smaakversterker (mononatriumglutamaat), specerijen (0.25% ui), tomaatpoeder (0.25%), voedingszuur (citroenzuur), rookaroma, wortelpoeder).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: soja

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2234kj
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	52
Waarvan suikers	1,2
Vetten	32,8
Waarvan verzadigd	3,4
Voedingsvezels	0
Natrium	1,20

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.